РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.12.2021

      №  37

                           х. Майорский

О назначении ответственного лица
за осуществлением контроля  в сфере

благоустройства на территории

Майорского сельского поселения
         В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
         1. Назначить лицом, ответственным за осуществлением муниципального контроля  в сфере благоустройства,   специалиста первой категории Администрации Майорского сельского поселения  Полякову Ирину Михайловну.

          2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения

             С.В.Мирошниченко